

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 8m, likvidácia	ks	15,80	53,00	837,40	477,00	360,40
2.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	17,78	53,00	942,34	530,00	412,34
3.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž 1-ramenného výložníka do výšky 8m, vrátane podružného materiálu	ks	21,73	107,00	2 325,11	1 177,00	1 148,11
4.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5m	ks	35,00	93,00	3 255,00	2 511,00	744,00
5.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 1m	ks	42,00	14,00	588,00	420,00	168,00
6.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla do výšky 8m, na betónový stožiar vrátane podružného materiálu	ks	16,86	107,00	1 804,02	1 177,00	627,02
7.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L3 podľa špecifikácie zariadení, .	ks	670,00	34,00	22 780,00	22 780,00	0,00
8.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L4 podľa špecifikácie zariadení,	ks	580,00	73,00	42 340,00	42 340,00	0,00
9.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka vzdušného vedenia pre pripojenie svetidla	ks	5,07	214,00	1 084,98	963,00	121,98
10.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky vzdušného vedenia pre pripojenie svetidla	ks	4,76	214,00	1 018,64	535,00	483,64
11.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	0,75	321,00	240,75	240,75	0,00
12.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kábla CYKY-J 3x1,5	m	0,50	321,00	160,50	160,50	0,00
13.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistka do svetidla	ks	2,00	107,00	214,00	214,00	0,00
14.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistky	ks	3,50	107,00	374,50	107,00	267,50
15.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia svetidla na stožiar	ks	5,95	107,00	636,65	428,00	208,65
16.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nerezová páska do 60cm vrátane 2x spony	m	6,64	214,00	1 420,96	1 420,96	0,00
17.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava	kpl	680,86	1,00	680,86	0,00	680,86
18.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysokozdvížna plošina	hod	45,00	80,00	3 600,00	3 600,00	0,00
19.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie systému regulácie a dispečingu	ks	2 500,00	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00
20.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie komunikačnej jednotky do rozvádzača RVO; 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO.	ks	1 500,00	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00
21.	Svetelnotechnická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie a príslušnej projektovej dokumentácie	ks	523,80	1,00	523,80	523,80	0,00
22.	Svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie vlastností sústavy verejného osvetlenia po rekonštrukcii	ks	2 033,00	1,00	2 033,00	2 033,00	0,00
Celkom							90 860,51	85 638,01	5 222,50

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	85 638,01	81 356,11